
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№

О присвоении адреса объектам адресации на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
обтттих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 36 Федерального Конституционного Закона 
от 04.10.2022 №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской 
Народной Республики и образования в Российской Федерации нового 
субъекта - Луганской Народной Республики», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилами 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе 
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
на основании Акта комиссии по проведению инвентаризации сведений об 
адресах в федеральной информационной адресной системе на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 07.04.2025 № 8, 
руководствуясь пунктом 1.64 части 1 статьи 35 Устава муниципального 
образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной



Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №5 (с изменениями), 
подпунктом 2.1.64. пункта 2.1. раздела 2 Положения об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
09.11.2023г. №2 (с изменениями), Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам проведения инвентаризации сведений об адресах в 
федеральной информационной адресной системе на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики присвоить адреса 
объектам адресации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об 
адресах согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Майбороду Александра Павловича.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики В.В. Кайдалова



Приложение
к Постановлению Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Новопсковский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Перечень присваиваемых адресов объектов адресации на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

№ п/п Адрес объекта адресации Кадастровый номер
1 Российская Федерация, Луганская Народная 

Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Московская, земельный 
участок 80

95:10:0000000:13416

2 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Березовка, улица 
Полевая, земельный участок 49

95:10:1702004:99

3 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Березовка, улица 
Полевая, земельный участок 25

95:10:1702004:101

4 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Танюшевка, улица 
Винника, земельный участок 36

95:10:1701003:100

5 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Танюшевка, улица 
Винника, земельный участок 50

95:10:1701001:99

6 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Танюшевка, улица 
Винника, земельный участок 69

95:10:170001:102

7 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Танюшевка, улица 
Винника, земельный участок 42

95:10:701001:100



8 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 25А

95:10:1501001:118

9 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 43

95:10:150001:124

10 Российская Федерация, Луганская Народная
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица Восточная, 
земельный участок 10

95:10:160003:167

И Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица Восточная, 
земельный участок 1

95:10160003:171

12 Российская Федерация, Луганская Народная
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица Восточная, 
земельный участок 12

95:10:160003:169

13 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Булавиновка, улица 
Победы, земельный участок 7

95:10:1402001:98

14 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Булавиновка, улица 
Победы, земельный участок 29

95:10:1402001:95

15 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Булавиновка, улица 
Ленина, земельный участок 85

95:10:1402001:101

16 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Ленина, 
земельный участок 23

95:10:1401002:103

17 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 122А

95:10:1202001:97

18 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица Ленина, 
земельный участок 102/3

95:10:1201001:139



19 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Матросова, земельный участок 11

95:10:1001004:117

20 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Молодежная, земельный участок 2

95:10:1001004:118

21 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Пархоменко, земельный участок 9

95:10:101004:115

22 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Молодежная, земельный участок 5

95:10:1001004:119

23 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Ленина, земельный участок 55

95:10:1001004:109

24 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Матросова, земельный участок 14

95:10:1001004:122

25 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Алешина, земельный участок 27

95:10:1001004:121

26 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Молодежная, земельный участок 3

95:10:1001004:105

27 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Ворошилова, земельный участок 11

95:10:0901004:106

28 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Калинина, земельный участок 14

95:10:0901004:102

29 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Восточная, земельный участок 9А

95:10:0901003:112



30 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Восточная, земельный участок 13

95:10:0901003:111

31 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Лисогоровка, улица 
Братьев Касьяненко, земельный участок 23

95:10:0602001:114

32 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Лисогоровка, улица 
Братьев Касьяненко, земельный участок 1

95:10:0602001:113

33 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, улица Братьев Касьяненко, 
земельный участок 3

95:10:0602001:110

34 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 4

95:10:0601001:178

35 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Лисогоровка, улица 
Братьев Касьяненко, земельный участок 57

95:10:0601001:155

36 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 1

95:10:0601001:155

37 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Набережная, земельный участок 2

95:10:0601001:147

38 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 89

95:10:0601001:140

39 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 75

95:10:0601001:136

40 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Колхозная, земельный участок 34

95:10:0601001:123



41 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Карла Маркса, дом 270В, 
квартира 18

95:10:0000000:13554

42 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Пролетарская, дом 28, 
квартира 9

95:10:0000000:13739

43 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Карла Маркса, дом 288, 
квартира 5

95:10:0200002:152

44 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Пролетарская, дом 16, 
квартира 33

95:10:0201004:201

45 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Пролетарская, дом 32А, 
квартира 19

95:10:0201004:203

46 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Газопроводская, дом 26, 
квартира 10

95:10:0201005:214

47 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Богдана Хмельницкого, 
земельный участок 66

95:10:0000000:13249

48 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Заречная, земельный участок 
32

95:10:0000000:13256



49 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Горького, земельный 
участок 62

95:10:0000000:13335

50 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 8

95:10:0000000:13364

51 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица Павлова, 
земельный участок 1

95:10:0000000:13385

52 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица Павлова, 
земельный участок 20Б

95:10:0000000:13438

53 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица 
Пролетарская, земельный участок 4

95:10:0000000:13515

54 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Пушкина, земельный участок 
И

95:10:0101004:173

55 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Панасенко, земельный 
участок 21

95:10:0101004:172

56 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Прикаменская, земельный 
участок 53

95:10:0201002:117

57 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Ворошилова, земельный участок 8

95:10:0000000:14313



58 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица 8 Марта, земельный участок 
57

95:10:0000000:14068

59 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Комсомольская, земельный участок 3

95:10:0000000:14371

60 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Братьев 
Буряк, земельный участок 14

95:10:0601001:109

61 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 43

95:10:06001001:110

62 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Комсомольская, земельный участок 8

95:10:0000000:13964

63 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Полевая, земельный участок 20

95:10:0000000:14080

64 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 39

95:10:0000000:13405

65 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Степная, 
земельный участок 16

95:10:0000000:13420

66 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, земельный 
участок 1

95:10:0000000:13626

67 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, земельный 
участок 2

95:10:0000000:13629

68 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ

95:10:0000000:13486



Новопсковский, село Писаревка, улица 
Горького, земельный участок 20

69 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 22

95:10:0000000:13655

70 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 84

95:10:0000000:13659

71 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ
Новопсковский, село Заайдаровка, улица 8-го 
Марта, земельный участок 26А/1

95:10:0000000:13805

72 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Ленина, земельный участок 32

95:10:0000000:14005

73 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, земельный 
участок 17

95:10:0000000:13976

74 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, улица Гагарина, земельный 
участок 100

95:10:0000000:13382

75 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, земельный 
участок 4А

95:10:0000000:13432

76 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рогово, улица Павлова, 
земельный участок 20А

95:10:0000000:13402

77 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Ворошилова, земельный 
участок 21

95:10:0000000:13443

78 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Ворошилова, земельный 
участок 31

95:10:0000000:13510



79 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Ворошилова, земельный 
участок 7

95:10:0000000:13527

80 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Шевченко, земельный участок 
75

95:10:0000000:13965

81 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Чапаева, земельный участок 
61

95:10:0101001:107

82 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, муниципальный округ 
Белолуцк, улица Пархоменко, земельный 
участок 30

95:10:0101001:110

83 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Титова, земельный участок 10

95:10:0101003:112

84 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Титова, земельный участок 30

95:10:0101003:114

85 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Панасенко, земельный 
участок 20

95:10:0101003:118

86 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, улица Ленина, 
земельный участок 25/2

95:10:0000000:14031

87 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Жеребилова, земельный 
участок 52А

95:10:0201004:206



88 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, переулок Артема, земельный 
участок 4

95:10:0201004:204

89 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Ленина, земельный участок 
49

95:10:0000000:14319

90 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Кольцова, земельный участок 
12

95:10:0101003:120

91 Российская Федерация, Луганская Народная
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа
Белолуцк, улица Садовая, земельный участок 9

95:10:0101004:175

92 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новороссошь, улица 
Заречная, земельный участок 29

95:10:0000000:14199

93 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Березовка, улица 
Полевая, земельный участок 49

95:10:0000000:14183

94 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Матросова, земельный участок 14

95:10:0000000:14085

95 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица 8 Марта, земельный участок 
27

95:10:0000000:14049

96 Российская Федерация, Луганская Народная
Республика, муниципальный округ
Новопсковский, село Рыбянцево, улица Титова, 

1 земельный участок 14

95:10:0000000:14038



97 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Матросова, земельный участок 25

95:10:0000000:13978

98 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Пархоменко, земельный участок 7

95:10:0000000:13920

99 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Калинина, земельный участок 
32

95:10:0000000:13803

100 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Блинова, земельный участок 
15

95:10:0000000:13404

101 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Матросова, земельный участок 23

95:10:0000000:14032

102 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Горького, дом 22/4

95:10:0000000:13334

103 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Ленина, дом 118И

95:10:0000000:13333

104 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица Ленина, 
дом 102А

95:10:1201001:138

105 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Карла Маркса, здание 268Е

95:10:0201006:134

106 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Карла Маркса, дом 214А

95:10:0201005:211



107 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Ленина, дом 77Б

95:10:0201004:210

108 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Ленина, дом 100А

95:10:0201003:199

109 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица 8 Марта, дом 5В

95:10:0101004:167

110 Российская Федерация, Луганская Народная
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Заайдаровка, улица 
Первомайская, дом 29

95:10:0501002:191

111 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Ленина, дом 118А

112 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Танюшевка, улица 
Центральная, дом 28А

ИЗ Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Булавиновка, улица 
Бондаря, дом 61А

114 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, дом 22, 
квартира 1

115 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, дом 22, 
квартира 2

116 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Партизанская, дом 1

95:10:0101003:135


